
Dekoruokite namus
šviesa
Šis „Philips myLiving Star“ šviesos diodų taškinis šviestuvas

pasižymi nesenstančia elegancija dėl chromuotos kojelės ir

milteliniu būdu dažyto juodo korpuso. Naudodami šį pritemdomą

„Philips“ šviesos diodų taškinį šviestuvą galite sklandžiai pritemdyti

iki tinkamo apšvietimo lygio – nuo ryškios funkcinės šviesos

kasdienėms užduotims iki švelnios šviesos, skirtos atsipalaiduoti.

Tvarūs šviesos sprendimai

• Suderinama su sienoje montuojamais šviesos srauto reguliatoriais

• Aukštos kokybės LED šviestuvas

Pažangus LED apšvietimas

• Šiltai balta šviesa

Ypatingos savybės

• Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis

Patogumo ir ramybės suteikiantis apšvietimas

• Šviestuvo naudojimo trukmė – iki 30 metų

• 5 metų garantija, kad būtų ramu

Star lubinis / sieninis
taškinis šviestuvas 4x

Lubiniai/sieniniai taškiniai
šviestuvai

2700 K

juoda

Pritemdomas; ClickFix

8719514435438



Ypatybės
Suderinama su sienoje montuojamais
šviesos srauto reguliatoriais

Reguliuokite šio „Philips“ šviestuvo
ryškumą sienoje montuojamu šviesos
srauto reguliatoriumi (nepridedamas),
kad galėtumėte sukurti nuotaiką,
išryškinti savo namų ypatybę ir dar
daugiau.

Aukštos kokybės LED šviestuvas

Šioje „Philips“ lemputėje panaudota
LED technologija yra unikalus
„Philips“ sprendimas – įjungus ji
akimirksniu skleidžia optimalią šviesą ir
atskleidžia jūsų namuose ryškias
spalvas.

Šiltai balta šviesa

Šioje lemputėje naudojama naujausia
„Philips“ apšvietimo technologija ir
modernūs šiltos baltos šviesos didelės
galios LED, skleidžiantys šviesą, kurios
spalvinė temperatūra yra 2 700 K.

Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis

Nukreipkite šviesą ten, kur jos
labiausiai reikia, tiesiog pakreipdami,
pasukdami ar pakeldami šviestuvo
gaubtą.

Naudojimo trukmė – iki 30 metų
LED šviestuvus galima ilgiau naudoti,
todėl nereikia dažnai keisti savo
šviesos šaltinio. Tai žymiai sumažina
atliekas ir taupo jūsų pinigus ilgai
naudojant šviestuvus.

5 metų garantija
Visi mūsų taškiniai šviestuvai sukurti
ilgam naudojimui. Jiems suteikiama 5
metų garantija, kad kasdien galėtumėte
mėgautis ilgalaikiu kokybišku
apšvietimu.

Specifikacijos
Lemputės charakteristikos

• Naudojimo paskirtis: Patalpose

Dizainas ir apdaila

• Spalva: Juoda

• Medžiaga: Metalas

Ilgaamžiškumas

• Jungiklio ciklų skaičius: 30 000

Aplinkosauga

• Disposal of the product: Pasibaigus
(ekonominiam) eksploatavimo laikui,
šalinkite gaminį pagal vietines
taisykles ir nemeskite jo kartu su
įprastomis buitinėmis atliekomis.
Tinkamai šalinant gaminį ir (arba)
baterijas, galima išvengti galimų
neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių
sveikatai.

8719514435438



Papildoma funkcija / priedas

• 5 metų garantija LED moduliui: Taip

• Reguliuojamas aukštis: Ne

• Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis:
Taip

• Apsauga nuo rūdžių, apsauga nuo
dulkių: Ne

• Dvikryptė šviesa: Ne

• „click!FIX“ tvirtinimas: Taip

• Dienos ir nakties jutiklis: Ne

• Tikslus šviesos srautas: Ne

• Reguliuojamas šviesos srautas: Ne

• Pritemdoma nuotolinio valdymo
pultu: Ne

• FFP – nepatogumų nesukelianti
pakuotė: Ne

• Atsparumas įvairioms oro sąlygoms:
Ne

• Integruota LED: Taip

• Judesio bei dienos ir nakties jutiklis:
Ne

• Judesio jutiklis: Ne

• Puikiai tinka kurti aplinkai: Taip

• Puikiai tinka tvirtinti vertikaliai /
horizontaliai: Taip

• Puikiai tinka orientaciniam
apšvietimui: Taip

• Tinkamas montuoti nukreipiant
aukštyn ir žemyn: Taip

• Puikiai tinka instaliuoti į sieną ir lubas:
Taip

• Pasukama galvutė (kairėn / dešinėn):
Ne

• Nešiojamas: Ne

• Pridedama apsauginė mova: Ne

• Pridėtas nuotolinio valdymo pultelis:
Ne

• Atsparios aukštos kokybės
medžiagos: Taip

• Laisvai sukasi į visas puses: Taip

• Saulės energija: Ne

• Atlenkiama galvutė (aukštyn /
žemyn): Taip

• Pridėtas „JK“ kištukas: Ne

• USB įkrovimas: Ne

• Šiltai balta šviesa: Taip

• Nepraleidžia vandens: Ne

• Dekoratyvinis: Ne

• Dekoratyvinis: Ne

Šviesos savybės

• Šviesos spindulio kampas: 45 laipsnis
(-iai)

• Spalvos indeksas (CRI): 80

Kita

• Sukurta specialiai: Miegamasis,
Svetainė, Valgomasis, Virtuvei, Darbo
kabinetas, Prieškambaris

• Stilius: Šiuolaikiškas

• Tipas: Lubiniai/sieniniai taškiniai
šviestuvai

• EyeComfort: Taip

• Papildomos funkcijos: Pritemdoma,
„ClickFix”

Kitos savybės

• Efektyvumas: 110 lm/W

Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 1,09 kg

• Kabelio ilgis: 1 120 m

• Aukštis: 8,2 cm

• Mažiausias aukštis: 82 cm

• Ilgis: 56 cm

• Plotis: 6 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 5 metai

Techniniai duomenys

• Naudojimo laikas iki: 30 000 val.

• Bendras įrenginio skleidžiamų
liumenų skaičius: 2000

• Šviesos spalva: 2700

• Elektros energija: 220-240 AC

• Reguliuojamo šviesos srauto
įrengimas: Taip

• LED: Taip

• Pridedamo šviesos šaltinio energijos
klasė: F

• Pridėtos lemputės galia vatais: 18

• IP kodas: IP20

• Apsaugos klasė: I klasė

• Keičiamasis šviesos šaltinis: Taip

• Šviesos šaltinių skaičius: 4

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8719514435438

• Grynas svoris: 1,09 kg

• Grynasis svoris: 1,38 kg

• Aukštis: 57,7 cm

• Ilgis: 7,2 cm

• Plotis: 9,2 cm

8719514435438



8719514435438

Išleidimo data: 2025-03-18
Versija: 0.262

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


